şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi pret, următoarele bunuri şi/sau servicii  «Monitoare 

pentru monitorizarea funcțiilor vitale» [introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a 

serviciilor]. 

b. Preţul total al ofertei constituie: 

115 500 lei, 00 bani (una sută cincisprezece mii cinci sute lei, zero bani) suma ofertei fără 

TVA [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective]; 

138 600 lei, 00 bani (una sută treizeci și opt mii șase sute lei, zero bani) suma ofertei cu TVA 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective]. 

c. Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucţiunile pentru